2021 年 8 ⽉ 25 ⽇

各位

リスパック株式会社

展示会「リスパック NEXT 2021 AUTUMN」開催中止のお知らせ

この度 2021 年 9 月 14、15 日（名古屋会場）から全国 7 場所にて開催を予定しておりました

展⽰会「リスパック NEXT 2021 AUTUMN」につきまして、新型コロナウイルス感染症の情勢と

それに伴う政府の方針に鑑み、お客様をはじめとした関係各位の健康や安全面を第一に考

慮しました結果、やむなく開催を中⽌することと致します。

なお、準備しておりましたご提案内容につきましては 11 月にオンライン展示会での公開を予

定しておりますので、是非ご視聴ください。

お客様ならびに関係者の皆様には多⼤なるご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解いただ

きますようお願い申し上げます。

以 上